
「第 14 回イデアルゴルフコンペ」のご案内 

平成 30年 12月吉日 

株式会社イデアルコンサルティング 

代表取締役 立 花 弘 之 

 

拝啓 

師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く  

お礼申し上げます。 

さて、例年通り、今年度も当社主催のゴルフコンペを開催することと致しました。是非とも  

多くの先生方にご参加いただければと存じます。確定申告明けでお疲れの時期かと存じますが、

気分転換の１日をお過ごしいただければ幸いです。 

詳細は下記の通りですので、内容をご確認頂き、末尾のお申込欄にご記入の上、FAX にて   

お申し込みください。 

敬具 

＜ゴルフコンペ開催要項＞ 

日       時： 平成 31年 3月 20日（水曜日） 

 集  合  午前 9：15   キャディーマスター室前 

スタート  午前 9：36～   OUTスタート 

場       所： 立野クラシック・ゴルフ倶楽部 

          〒290-0242 千葉県市原市中高根 1166番地 

ゴルフ場ホームページ 

⇒ http://www.heiwanosan.co.jp/tateno/ 

 

【注意】2019年より平日はクラブバスが完全予約制となります。 

ご利用の方はお手数ですが、電話にて予約をお願い致します。 

（電話：0436-95-1111） 

 

参  加  費：  3,000円 

プレーフィー： 15,000円程度 ※現在、ゴルフ場と金額交渉中です。 

（現在、案件をご紹介頂いている先生は無料でご招待致します。） 

組         数： 5組/20名（人数に限りがございます。参加希望の方はお早めにお申込み下さい。） 

 

申 込 書   FAX：03-5778-2614 

フ リ ガ ナ  

申告スコア  
参 加 者 名  

当日の交通手段 

（どちらかにチェック

をお願いします） 

□ 自動車 

同乗者：        様 ※どなたかと一緒にいらっしゃる場合 

□ 電車・クラブバス ※クラブバスは完全予約制です。 

主催： 株式会社イデアルコンサルティング内 「資産税実務研究会」事務局 
〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-11-6 ラウンドクロス渋谷 9 階 

TEL：03-5778-2611 ／ FAX：03-5778-2614 
  幹事： 鈴木 壮一（070-6567-5056） 

 


